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	表一验收项目概况
	表二项目建设内容及工艺流程
	供电系统
	供暖
	给水
	排水
	辅助工程
	贮运工程
	序号
	原辅料名称
	环评设计用量
	实际用量
	变化情况
	消耗量
	最大储存量
	消耗量
	最大储存量
	1
	铝液
	50000t/a
	-
	50100t/a
	-
	未变化
	2
	精炼剂
	200t/a
	15t
	202t/a
	15t
	3
	铝硼合金
	100t/a
	10t
	99.5t/a
	10t
	4
	乳化液
	54kg/a
	0.1t
	53kg/a
	0.1t
	5
	天然气
	（电工圆铝杆生产）
	27.02万m3/a
	-
	29.5万m3/a
	-
	天然气
	（铝锭铸造）
	130.0万m3/a
	-
	135.4万m3/a
	-
	6
	水
	（电工圆铝杆生产）
	1248m3/a
	-
	1251m3/a
	-
	7
	水
	（铝锭铸造）
	6000m3/a
	-
	6000m3/a
	-
	8
	电
	（电工圆铝杆）
	15000KW.h/a
	-
	6500kW.h/a
	-
	电
	（铝锭铸造）
	-
	8500kW.h/a
	-

	表三主要污染源、污染物处理和排放情况
	表四建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定
	序号
	存在问题
	环评提出整改措施措施
	完成情况
	1
	保温炉搅拌扒渣过程粉尘排放浓度较高
	为减少对周围环境影响，减少污染物排放，建议在原有铸造车间保温炉废气收集和排查系统新增1套布袋除尘器。
	在本项目实施过程中，在原有铸造车间保温炉废气收集排放系统增加了1台布袋除尘器，对原有铝锭生产和本项目
	2
	铝锭生产中保温炉天然气燃烧废气氮氧化物无排放总量指标
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